

Café Nytorv ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 59 59 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Ole Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Café Nytorv ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse |
| | CVR-nr.: 37 59 59 50 |
| | Stiftet: 6. april 2016 |
| | Hjemsted: Slagelse |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Carsten Hansen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive cafe samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af de utilfredsstillende resultater, hvorfor selskabet har opnået langfristede betalingsaftaler med selskabets moderselskab og ultimative kapitalejer på i alt t.kr. 47 ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabets årsregnskab kan aflægges i overensstemmelse med going concern princippet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2017</u> | <u>6/4 - 31/12 2016</u> |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 377.724 | 300.747 |
| 2 Personaleomkostninger | -474.076 | -623.698 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -18.122 | -3.844 |
| Driftsresultat | -114.474 | -326.795 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.365 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 29 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.642 | -669 |
| Resultat før skat | -112.751 | -327.435 |
| 3 Skat af årets resultat | 21.560 | 72.160 |
| Årets resultat | -91.191 | -255.275 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -91.191 | -255.275 |
| Disponeret i alt | -91.191 | -255.275 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>18.122</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>18.122</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>18.122</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 169.628 | 300.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.560 | 72.160 |
| Andre tilgodehavender | <u>71.357</u> | <u>1.605</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>262.545</u> | <u>373.765</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.788</u> | <u>14.922</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>274.333</u> | <u>388.687</u> |
| Aktiver i alt | <u>274.333</u> | <u>406.809</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 6 Overført resultat | -46.466 | 44.725 |
| Egenkapital i alt | 53.534 | 144.725 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 47.148 | 47.148 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 47.148 | 47.148 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.566 | 12.500 |
| Anden gæld | 137.085 | 202.436 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 173.651 | 214.936 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 220.799 | 262.084 |
| | | |
| Passiver i alt | 274.333 | 406.809 |
| | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2017 | 6/4 - 31/12 2016 |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af de utilfredsstillende resultater, hvorfor selskabet har opnået langfristede betalingsaftaler med selskabets moderselskab og ultimative kapitalejer på i alt t.kr. 47 ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabets årsregnskab kan aflægges i overensstemmelse med going concern princippet. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 465.346 | 613.902 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.730 | 9.796 |
| | <u>474.076</u> | <u>623.698</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -21.560 | -72.160 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>-21.560</u> | <u>-72.160</u> |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 21.966 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 21.966 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>21.966</u> | <u>21.966</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -3.844 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-18.122</u> | <u>-3.844</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>-21.966</u> | <u>-3.844</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>18.122</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 100.000 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 44.725 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -91.191 | -255.275 |
| Koncerntilskud | 0 | 300.000 |
| | <u>-46.466</u> | <u>44.725</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.